Dumont/MG), Água Limpa (Palma/MG), rio Vieira (Teresópolis/RJ) e baixo curso do rio
Preto (Campos dos Goytacazes/RJ). (Código CATMAS: 000101982 - SERVICOS TÉC N I CO S
ESPECIALIZADOS ÁREA DE ENGENHARIA AMBIENTAL OU FLORESTAL - OBRAS). DATA DO
EVENTO: 24/02/2026 às 09h. Valor estimado: R$ 9.456.319,67 (nove milhões, quatrocentos
e cinquenta e seis mil, trezentos e dezenove reais e sessenta e sete centavos). O edital e
seus anexos estarão à disposição para consulta e/ou aquisição no site www.agevap.org.br,
maiores informações pelo telefone (24) 3942-0075.

Resende, 11 de dezembro de 2025
VIVIANA MORGADO DA SILVA

Agente de Contratação